[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧКОВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 22.10.2020 №567 -па
О внесении изменений в

постановление  администрации Кочковского района Новосибирской области  от 27.09.2012  № 389-па «О создании комиссии по безопасности  дорожного движения »
В целях приведения правовых актов администрации Кочковского района Новосибирской области  в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1.Внести изменения в  постановление администрации Кочковского района Новосибирской области  от 27.09.2012  № 389-па «О создании комиссии по безопасности  дорожного движения » (в редакции от 25.11.2014 №629-па,
от 18.01.2018 № 15-па, 07.09.2020 № 485-па), изложив приложение вышеуказанного постановления в редакции, согласно приложению №1.
        2. Начальнику отдела организационно-контрольной и кадровой работы администрации Кочковского района Новосибирской области (Малыхиной Ю.М.) опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании  органов местного самоуправления Кочковского района Новосибирской области «Вестник Кочковского района» и разместить на официальном сайте администрации Кочковского района в сети «Интернет».
        3. Контроль за исполнение постановления возложить на заместителя главы администрации Кочковского района Новосибирской области Чубарова Ю.В.

	Глава Кочковского района

Новосибирской области
	П.А.Шилин

Алтухов Д.В.
8(383) 56 22307
Приложение №1

к постановлению администрации

                                                                                       Кочковского района Новосибирской области
От 22.10.2020 №567 -па
СОСТАВ

комиссии по безопасности дорожного движения при администрации

Кочковского района Новосибирской области
Председатель комиссии:
	Чубаров  Юрий Витальевич
	заместитель Главы администрации Кочковского района Новосибирской области

Заместитель:
	Мельников Роман Константинович
	начальник ОГИБДД МО МВД России «Ордынское» (по согласованию)

Секретарь:
	Алтухов  Дмитрий  Владимирович

	старший инженер по ООС администрации Кочковского района Новосибирской области

Члены комиссии:

	Белоус Сергей Григорьевич
	генеральный директор МУП «Управляющая

компания ЖКХ»(по согласованию)

	Буколов Борис Михайлович
	начальник Кочковского участка Ордынского ДРСУ филиала ОАО «Новосибирскавтодор»  (по согласованию)

	Василенко Виктор Алексеевич
	директор ГБПОУ НСО «Кочковский межрайонный аграрный лицей»(по согласованию)

	Пляшник  Иван Прокопьевич
	 директор ОАО «Кочковское АТП»
 (по согласованию)

	Васильев Алексей Николаевич
	государственный инспектор дорожного надзора ОГИБДД МО МВД России "Ордынский"(по согласованию)

	Михайлов Иван Александрович

	главный государственный инженер-инспектор Гостехнадзора НСО по Кочковскому району (по согласованию)

	Бейсенов Булат Сергеевич
	начальник управления строительства,

коммунального, дорожного хозяйства и                                                                       транспорта администрации Кочковского района   Новосибирской области

	Некрасов Александр Геннадьевич
	начальник управления образования и молодежной политики администрации Кочковского района  Новосибирской области

	Попов Сергей Васильевич
	начальник отдела ГОЧС,ЕДДС и Системы 122